

# Järvenpään Suomi 100 -ohjelma

Juhlavuoden kohokohtia			
Suomi 100 -juhlailotulitus	31.12.2016 31.12.2017	Suomi 100 -vuoden aloittaa ja päättää juhlava ilotulitus Rantapuistossa alkaen klo 19. Ilotulituksen rytmittää Jean Sibeliuksen Finlandia. Koko perheen tapahtuma.	Järvenpään kaupunki
Emil Cedercreutzin veistoksen lahjoitus Järvenpään kaupungille	11.5.2017	Emil Cedercreutzin säätiö lahjoittaa Järvenpään kaupungille veistoksen ”Ytin hevonen” (1939) Järvenpää-talon Juhani Aho -salissa. Veistos tullaan sijoittamaan Westermarckin puistoon vuonna 2018.	Järvenpään kaupungin museopalvelut
Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri, joht. Eiji Ōue	12.5.2017	Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri yhteistyössä Hannoverin musiikkikorkeakoulun sinfoniaorkesterin kanssa. Ohjelmassa Magnus Lindbergin EXPO sekä Gustav Mahlerin 1. sinfonia. Järvenpää-talon Sibelius-salissa.	Järvenpään kaupungin kulttuuripalvelut
Suomi 100 -juhlaviikonloppu – Tuusulanjärvi-ilmiö	11.–12.8.2017	Tuusulanjärvi-ilmiön Suomi 100 -juhlaviikonloppu: Tuusulan Taiteiden Yö -tapahtuma 11.8. sekä kansalaisjuhla 12.8., jolloin juhlitaan yhdessä kävelykatu Jannella, torilla ja Rantapuistossa piknikillä ja puistokonsertissa. Yhteistyössä Tuusulan kunnan kanssa.	Sykettä ja Sinfoniaa ry
Vapaaehtoistoiminta tulevaisuudessa -juhla	8.9.2017	Juhla vapaaehtoistoimijoille Järvenpään lukiolla. Virkistävä kiitostilaisuus, jossa vapaaehtoistoiminnan merkitystä tuodaan esille ja huomioidaan järvenpääläisiä vapaaehtoisia. Tapahtumassa suunnataan katse kansalais- ja vapaaehtoistoiminnan tulevaisuuteen.	Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto ry
Suomen itsenäisyysjulistus ja E.N. Setälä -seminaari	2.12.2017	Itsenäisyysjulistuksen sisältö sekä sen valmistelun ja päättämisen vaiheet tarjoavat mielenkiintoisen näkökulman Suomen itsenäistymiseen. Järvenpääläistynyt E.N. Setälä oli mukana näissä vaiheissa, ja sen vuoksi on perusteltua toteuttaa itsenäisyysjulistusta käsittelevä seminaari Järvenpäässä. Puhujina / panelisteina on tunnettuja akateemikkoja sekä ansioituneita poliitikkoja. Seminaari pidetään Järvenpää-talolla.	Järvenpään kaupungin kulttuuripalvelut
Järvenpään kaupungin itsenäisyyspäivän juhla	6.12.2017	Itsenäisyyspäivän juhlassa Järvenpää-talon Sibelius-salissa esiintyy Kesken Uudenmaan musiikkiopiston sinfoniaorkesteri johtajanaan Pekka Häkkinen. Juhlapuhe.	Järvenpään kaupunki
100 tarinaa tulevaisuuden Suomesta	kuunneltavissa 31.8.–31.12.2017	Ääniteos 100 tarinaa tulevaisuuden Suomesta. Tarinat ovat 6–12-vuotiaiden lasten keksimiä. Tarinat saadaan saduttamalla lapsia Järvenpäästä, Tuusulasta ja Keravalta. Ääniteos tulee kuunneltavaksi julkisiin tiloihin.	Ville Mustonen
Ilmianna 100 hyvää tekoa Järvenpäässä 2017	koko vuosi, lanseeraus kevällä	Palkitaan järvenpääläisiä vuoden 2017 aikana tehdyistä hyvistä teoista. Järvenpään seudun Nuorkauppakamarin valitsijaraati yhteistyössä Järvenpään Yrittäjien, Keski-Uusimaan ja Järvenpään kaupungin kanssa palkitsee parhaan teon ja sen ilmoittajan kuukausittain keväällä avautuvan nettisivuston kautta.	Järvenpään seudun Nuorkauppakamari

Maistelen muuta ja opetan omaa -hanke	koko vuosi 2017	Seitsemän yhdessä maahanmuuttajien kanssa toteutettavaa vuorovaikutteista tapahtumaa, joissa tutkitaan ja halutaan löytää hyvä käyttöön historiasta, uskonnoista, tapakulttuureista ja ruokakulttuureista, silloin kun ollaan juurtumassa omilta juurilta suomalaisuuteen ja Järvenpäähän. Vapaa pääsy.	Järvenpään eläkeläisneuvosto ja Maahanmuuttajatoimisto Verso
Itsenäinen Suomi 100 vuotta – kansan laulut	koko vuosi 2017	Kuukausittain järjestettävät yhteislaulutilaisuudet eri puolilla Järvenpäätä. Ohjelmistossa suomalaista musiikkia eri aikakausilta ja eri teemoista, kuten lastenlaulut, iskelmät, hengelliset laulut ja rock/popklassikot. Vetäjänä Markku Häkkinen. Vapaa pääsy.	Sykettä ja Sinfoniaa ry
<b>Järvenpään taidemuseon ja Aholan tapahtumat</b>			
Juhlavuoden avaus Aholassa	6.1.2017	Tule viettämään tee- tai kahvihetki Elisabeth Järnefeltin seurassa ja kuulemaan, mitä museoissa tapahtuu vuonna 2017. Vapaa pääsy ja tarjoilua. Tapahtuma on osa Suomen museoliiton Yhteinen perintö -hanketta.	Järvenpään kaupungin museopalvelut
Elisabeth Järnefelt -näyttely Järvenpään taidemuseolla	11.2.–1.10.2017	Vuonna 2017 Järvenpäässä nostetaan esille Suomen 100-vuotinen itsenäisyys naisen kautta! Elisabeth Järnefelt (1839–1929) oli merkittävä suomalaisen kulttuurin kehittäjä, ja hänen vaikutuspiiriinsä kuuluivat lukuisat suomalaisen kulttuurin luojat, kuten kirjailija Juhani Aho. Näyttelyssä on esillä taideteoksia, valokuvia, esineitä ja videoita, jotka muodostavat kiinnostavan tarinan Elisabethin elämänvaiheisiin. Näyttelyyn liittyy laaja kuukausittain teemoitettu oheisohjelma.	Järvenpään kaupungin museopalvelut
Suomi 100 vuotta Aholassa	2.5.–30.9.2017	Aholassa nostetaan esiin Juhani Ahon menestysromaani Rautatie vuodelta 1884. Suomalaisen kirjallisuuden klassikkoteos syntyi Elisabeth Järnefeltin ohjauksessa ja Järnefeltien koulun oppien innoittamana, Kasper Järnefeltin kommentoimana ja veli Eero Järnefeltin kuvituksilla täydentyen. Näyttely pureutuu Ahon ja Järnefeltien yhteistyöhön tarjoten uusia näkökulmia Elisabethiin ja Ahoon.	Järvenpään kaupungin museopalvelut
Juhani Ahon syntymäpäivä	10.–11.9.2017	10.9. Järvenpää-talolla järjestetään yhteistyössä Juhani Ahon seuran kanssa perinteikäs juhlaseminaari – Rautatien hengessä. Juhani Ahon syntymäpäivänä 11.9. Ahola on avoinna, vapaa pääsy ja ohjelmaa.	Järvenpään kaupungin museopalvelut
Säädytön yhteiskunta -näyttely Järvenpään taidemuseolla	26.10.2017–	Vuoden 2017 marraskuussa tulee kuluneeksi 120 vuotta taiteilija Venny Soldan-Brofeldtin ja hänen aviomiehensä Juhani Ahon muutosta Tuusulanjärven rannalle. Samalla hetkellä he tulivat perustaneeksi Tuusulanjärven taiteilijayhteisön, jonka jäsenet edelleenkin ovat vahvasti osa kansallista kuvastoamme. Järvenpään taidemuseo huomioi merkkivuoden näyttelyllä, joka esittelee suomalaisen sääty-yhteiskunnan murtumista sekä sosiaalisen liikkuvuuden ja tasa-arvoisuuden ihannetta taiteilijayhteisön jäsenten kautta.	Järvenpään kaupungin museopalvelut

<b>Värinää – taiteen viikot</b>			
Värinää – taiteen viikot	maaliskuu 2017	<p>5.3. Hyväntekeväisyyskonsertti ”Ota minut kiinni”. Tuotto annetaan 15–30-vuotiaiden nuorten ja nuorten aikuisten mielenterveystyöhön.</p> <p>12.3. Itsenäinen Suomi - Harri Vuoren ja Lotta Wennäkosken sävellyskonsertti Järvenpää-talolla. Ohjelmassa Harri Vuoren ja Lotta Wennäkosken kamarimusiikkiteoksia sekä kuvataidetta musiikkiin yhdistettynä.</p> <p>18.3. Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlatanssiaiset. Ohjelmassa musiikkia sadan vuoden varrelta. Järvenpää-talon yläaulassa.</p> <p>huhtikuu 2017 dokumenttielokuvan Jälkeläiset ensi-ilta. Elokuva kertoo Tuusulanjärven taiteilijoista, päähenkilönä säveltäjä Harri Vuori.</p> <p>22.11. Aatteiden vuosisata -iltamat. Mies-, nais- ja sekakuorolaulantaa, torvisoittoa ja sooloesityksiä sekä yhteislaulua.</p>	Värinää ry
<b>Unelmat liikkeelle Järvenpäässä – liikuntatapahtumat</b> <a href="http://www.jarvenpaa.unelmatliikkeelle.fi">www.jarvenpaa.unelmatliikkeelle.fi</a>			
Suomi 100 -geokätköjen sarja Järvenpäähän	koko vuosi 2017	Järvenpäähän tehdään 15 geokätköä. Geokätköjen sijainti ja sisältö liittyvät Järvenpään 100 vuoden historiaan tuoden Järvenpäättä ja sen historiaa asukkaille tutuksi. Kätköjen teemoina ovat kulttuuri ja luonto.	Järvenpään Metsänkävijät
Yhdessä pyöräillen	20.5.2017	Järvenpään Latu järjestää osana valtakunnallista pyöräilytapahtumaa neliosaisen pyöräilypäivän. Päivä menee maasto-, perhe- ja lastenpyöräilyssä. Mukana myös lasten taitoajorata.	Järvenpään Latu ry
Suomi 100 -harrastemessut	19.8.2017	Löydä itsellesi harrastus! Messuilla järvenpääläiset yhdistykset esittelevät toimintaansa messuosastoilla sekä laji- ja toimintänäytöksin.	Järvenpään vapaa-aika- ja harrastuspalvelut
Järvenpään Voimistelijoiden Suomi 100 vuotta -juhlaesitys	9.9.2016	Järvenpään Voimistelijat juhlistaa 100-vuotiaasta Suomea ja voimistelun iloa Järvenpää-talolla järjestettävässä juhlanäytöksessä. Voimistelumatkalle lähdetään vuodesta 1917 ja vuosikymmen kerrallaan edetään aina tulevaisuuteen asti. Vapaa pääsy.	Järvenpään Voimistelijat
Itsenäisyyspäivän kävely	6.12.2017	Järvenpään Latu järjestää Suomen 100-vuotispäivänä perinteisen kävelyn Tuusulanjärven ympäri (20 km).	Järvenpään Latu ry

Muita tapahtumia 1-4/2017			
Suomen historian vuosikymmeniä -yleisöluentosarjat	25.1.-8.4.2017	Kymmenen luennon sarja, aiheena Suomen historian vuosikymmeniä. Paikkana Järvenpää-talon Juhani Aho -sali. Vapaa pääsy.	Järvenpään Opisto
Hankiuinti	11.2.2017	Hankiuintia Vanhankylän kartanolla, teemana Winterfestival. Uinnissa lajeina miehet, naiset, yleinen, hupi ja joukkue. Ohjelmassa esiintyjä, ulkoilua, lasten ohjelmaa ja yhdessä tekemistä.	Luovat palvelut Oy, Vanhankylän kartano
Ylioppilaskunnan Laulajat, Suomi 100 -konsertti	28.3.2017	Konsertin ohjelmassa Leevi Madetojan sekä Leevi and the Leavingsin musiikkia. Järvenpää-talon Sibelius-salissa.	Järvenpään kaupungin kulttuuripalvelut
Maria Kalaniemi & Timo Alakotila duo Maria Kalaniemi, harmonikka ja laulu, Timo Alakotila, piano	25.4.2017	Konsertissa Järvenpää-talon Juhani Aho -salissa soivat muun muassa duon omat sävellykset sekä kansanmusiikki Suomesta ja muualta Pohjoismaista.	Järvenpään kaupungin kulttuuripalvelut
Järvenpään kaupungin kansallisen veteraanipäivän juhla	27.4.2017	Päivätalaisuutena Veteraanipuiston avajaiset Vanhankylänniemessä. Illan juhlassa Järvenpää-talon Sibelius-salissa ohjelmassa mm. Järvenpään teatterin Rintamakirjeitä-esitys. Vapaa pääsy.	Järvenpään kaupunki sekä veteraani- ja maanpuolustusjärjestöt
Rintamakirjeitä-esitys	ensi-ilta 27.4.2017	Kirjailija, historioitsija Kirsti Mannisen käsikirjoitus pohjautuu sodan kokeneiden ihmisten muisteluihin. Ensi-ilta on Järvenpää-talon Sibelius-salissa Järvenpään kaupungin kansallisen veteraanipäivän juhlassa. Esitetään myös Kellariteatterissa maksuttomina yleisöesityksinä. Esitys toteutetaan yhteistyössä Järvenpään Mieslaulajien ja veteraaniyhdistysten kanssa.	Järvenpään teatteri ry
Järvenpään taidepalkinnon jakaminen juhluvuonna	huhtikuu 2017	Järvenpään kaupungin sivistys- ja vapaa-aikalautakunta jakaa 10 000 euron taidepalkinnon. Palkinto jaetaan järvenpääläiselle taiteilijalle tai taiteilijaryhmälle merkittävästä taiteellisesta saavutuksesta tai läpimurrosta taiteen alueella.	Järvenpään kaupungin kulttuuripalvelut

Muita tapahtumia 5-8/2017			
Järvenpää-päivä	13.5.2017	Perinteinen Järvenpää-päivä.	Järvenpää-seura
Järvenpään kaupungin äitienpäiväkonsertti	14.5.2017	Järvenpää-talon Sibelius-salissa esiintyvät Keski-Uudenmaan musiikkiopiston lapsi- ja nuorisokuorot sekä muusikot Sibelius-Akatemiasta. Kahvitarjoilu. Vapaa pääsy.	Järvenpään kaupunki
Moderni Muraalireliefi	15.5.–31.8.2017	Selvitetään mahdollisuuksia tuottaa kaupunkiin muraali, joka jäisi pysyvästi kaupunkikuvaan juhluvuoden jälkeen. Seinämaalausta suunnitellaan keskeiselle paikalle lähelle rautatieasemaa. Muraalireliefi esittäisi mukailtuja osia mm. Järvenpään kartasta ja se tulisi olemaan itsessään näkyvä maamerkki Järvenpään kaupungille.	Järvenpään taideseura ry
Järvenpään lähiluonnon ja ympäristön tulevaisuus-seminaari	17.5.2017	Paneelin puhujat varmistuvat myöhemmin. Paikkana Järvenpää-talon Juhani Aho -sali. Vapaa pääsy.	Järvenpään ympäristöyhdistys ry
Reformaation merkivuoden messu Helatorstaina	25.5.2017	Helatorstaina reformaation 500-vuotisjuhlamessu. Messu on koko kaupungin juhla, jossa on huomioitu kaikenikäiset seurakuntalaiset. Messun jälkeen kirkkokahvit, jossa myös teemallista ohjelmaa (mm. puun istutus).	Järvenpään seurakunta
Nuorten School's out -tapahtuma	3.6.2017	Järvenpääläisille nuorille koulujenpäättäjätapahtuma Rantapuistossa. Musiikkia ja tekemistä.	Järvenpään kaupungin nuorisopalvelut
Kesäillan konsertit 2017	6.6., 13.6., 20.6., 1.8., 8.8., 15.8. ja 22.8.2017	Konserttisarjassa Järvenpään kirkossa esiintyy mm. Toivo Kuula -laulukilpailun voittaja Silja Aalto. Lisäksi kuullaan kansanmusiikkia ja kantaesityksiä. Vapaa pääsy, maksullinen käsiohjelma.	Järvenpään seurakunta
Puistoblues	28.6.–2.7.2017	Puistoblues täyttää kävelykatu Jannen keskiviikosta perjantaihin ilmaiskonserteilla, lastentapahtumalla ja markkinatunnelmalla. Bluesviikko huipentuu 40-vuotisjuhlakonserttiin 1.7. Vanhankylänniemessä. Luvassa taattua bluesfiilistä ja huippuartisteja.	Järvenpään Blues-Jazz Diggarit ry
Säveliä Tuusulanjärven taiteilijayhteisöstä	28.6.–9.8.2017	Kesäillan konsertit Villa Kokkosessa seitsemänä perättäisenä kesäkeskiyöinä. Tuusulanjärven taiteilijayhteisön musiikki- ja runoperintöä pianisti Elina Viitailan ja laulaja Antti A. Pesosen tulkitsemana. Mukana mm. Joonas Kokkosen, Jean Sibeliuksen, Eino Leinon, Aleksis Kiven ja J.H. Erkon tuotantoa.	Villa Kokkonen
Meidän Festivaali Järvenpää/Tuusula "Äänioikeus"	23.–29.7.2017	Meidän Festivaali koskettaa elävän musiikin ja kulttuurimatkailun ystäviä jälleen vuonna 2017. Omalaatuinen ja monipuolisesti tunnettu musiikkitapahtuma, taiteellisenä johtajana viulisti Pekka Kuusisto. Ohjelmassa merkittäviä koti- ja ulkomaisia taiteilijoita.	Meidän Festivaali

Yhteinen leipämme -tapahtuma	26.8.2017	Draamallinen runo- ja muiden tekstien sekä musiikin ympärille rakennettu esitys Uuden Vanhiksen kesäteatteritilassa. Esityksen jälkeen siirrytään yleisön kanssa tuulimyllymäelle yhteisesti jaettavaan, eri heimojen ja kansojen ominaisista piirteistä koostuvaan piknikiin, jossa pääosassa on leipä.	Runomyllärit
Sata la(p)sissa!	elokuu 2017	Seppälän talo on mummola 100 vuotta sitten, jossa vanhanajan kahvila. Tanhuniityn keskuspuistossa ja Kyrölän koulun urheilukentällä pelejä ja leikkejä 100 vuoden varrelta. Vapaa pääsy.	Hyvä kasvaa Järvenpäässä - asukasliike ja Tanhuniityn asukasyhdistys ry
<i>Muita tapahtumia 9-12/2017</i>			
Kiitosjuhla rakentajasukupolvelle	16.9.2017	Ikäihmisille järjestettävä tapahtuma Saunakallion koulun juhlasalissa. Kiitosjuhlassa esiintymässä ja avustamassa eri-ikäisiä vapaaehtoisia. Ohjelmassa laulu- ja musiikkiesityksiä sekä kavalkadi itsenäisyyden ajasta.	Siskot ja Simot ry
Uudenmaan 35. Maanpuolustuspäivä	7.10.2017	Uudenmaan 35. Maanpuolustuspäivä Järvenpää-talolla sekä ulkoilmatapahtumana sirkus- ja kasinon kentillä. Näyttelykentällä on ohjelmaa muun muassa kokonaisturvallisuuden toimijoiden järjestämänä. Päivän luennon aiheena on Nainen maanpuolustajana. Paraatikatselmus sekä ohimarssi. Juhlallisuudet päättää maanpuolustusjuhla.	Uudenmaan Reserviläispiiri, Järvenpään kaupunki
Wanhan ajan iltamat	25.11.2017	Suomen täyttäessä 100 vuotta Järvenpään Opisto järjestää Wanhan ajan iltamat Seuratalolla. Ohjelmassa on Järvenpään Opiston kurssilaisten ja tuntiopettajien tanssi-, musiikki- liikunta- ja teatteriesityksiä. Lopuksi perinteiset tanssit Timo Jauhaisen ja Tanssiorkesteri Stradellan säestämänä. Vapaa pääsy.	Järvenpään Opisto
Sinivalkoinen joulukonsertti	6.12.2017	Pianisti Elina Viitaila ja laulaja Antti A. Pesonen järjestävät sinivalkoisen itsenäisyyspäivän konsertin Villa Kokkosessa. Ohjelmassa muun muassa Jean Sibeliuksen Finlandia-hymni, Taivas on sininen ja valkoinen -kansanlaulu sekä Adolphe Adamin Oi jouluyö. Myös yhteislaulua.	Villa Kokkonen
Nuorten itsenäisyyspäivän juhla	6.12.2017	Järvenpääläisten 9. luokkalaisten itsenäisyyspäivän juhla Järvenpää-talolla. Esityksiä, musiikkia, ruokaa ja disko.	Katutoiminnan tuki ry ja Järvenpään kaupungin nuorisopalvelut
Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlajumalanpalvelus	6.12.2017	Seurakunnan kuorot ja kanttorit sekä käyrätorvikvartetti Jukka Kasperin johdolla. Lipunnosto Kirkonmäellä klo 9.30, jossa mukana järvenpääläiset partiolippukunnat. Juhlakahvit seurakuntasalissa jumalanpalveluksen jälkeen.	Järvenpään seurakunta
Jean Sibeliuksen syntymäpäivän konsertti	8.12.2017	Jean Sibeliuksen syntymäpäivän konsertti Suomalaisen musiikin päivänä Järvenpää-talon Sibelius-salissa.	Järvenpään kaupungin kulttuuripalvelut

<i>Koko vuoden kestävä tapahtumat 2017</i>			
100 lajia Järvenpäästä	koko vuosi 2017	Keski-Uusimaan kanssa yhteistyössä julkaistaan vuoden 2017 aikana 100 lajia Järvenpäästä. Lajit julkaistaan noin kolmen päivän välein sosiaalisessa mediassa ja Jympyn sekä Keski-Uusimaan verkkosivuilla, satunnaisesti painetussa lehdessä.	Järvenpään ympäristöyhdistys ry
Radioamatöörien Suomi 100 -juhlavuoden toiminta	koko vuosi 2017	Kerho jakaa Suomi 100 -juhlavuoden aikana tietoa radiotekniikan ja radioamatööritoiminnan kehittämisestä 100-vuotiskauden ajalta. Erikoistunnus OH 100 FIN sekä julkaisu ”Radiot 100 vuotta”.	Keski-Uudenmaan Radioamatöörit ry

**Muutokset tapahtumatietoihin mahdollisia.****Järvenpään kaupungin varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja lukiolla on erikseen suunnitelmat Suomi 100 -juhlavuoden sisällöiksi.****Lisätietoja**

Järvenpään Suomi 100 -työryhmän pj Eemeli Peltonen  
eemeli.peltonen(at)jarvenpaa.fi, puh. 050 557 9092

Kulttuurijohtaja Kalle Jämsen  
kalle.jamsen(at)jarvenpaa.fi, puh. 040 315 2244